



kleinsorge

Kleinsorge Schäkel geschweift

Der **Kleinsorge Schäkel geschweift** ist ein **hochfester, geschmiedeter** Schäkel (Form **HA2**) für vielseitige Anschlagkonfigurationen, insbesondere wenn mehr Bauraum/Bewegungsfreiheit im Schäkelbogen benötigt wird. Er ist für professionelle Hebe- und Anschlagaufgaben ausgelegt und wird über die passende **Tragfähigkeit (WLL)** und **Nenngröße** ausgewählt.

- **Geschweifte Bauform** (Form **HA2**) für mehr Aufnahme und flexible Anschlageometrien
- **Hochfester, geschmiedeter** Stahl für robuste Anwendungen
- Auswahl nach **WLL** und **Nenngröße** für den passenden Schraubfall
- Geeignet für **Anschlagmittel** wie Ketten, Drahtseile und Rundschlingen
- Praxisgerecht für **Industrie, Bau, Montage und Instandhaltung**

Schäkel geschweift	Tragfähigkeit	Form	Nenngröße	Preis exkl. 19% MwSt.
1/4"	500 kg	HA2	1/4"	40,57 € _(70 Stk / VE) 0,58 € / Stück
5/16"	750 kg	HA2	5/16"	42,18 € _(60 Stk / VE) 0,70 € / Stück
3/8"	1000 kg	HA2	3/8"	39,62 € _(40 Stk / VE) 0,99 € / Stück
7/16"	1500 kg	HA2	7/16"	52,16 € _(30 Stk / VE) 1,74 € / Stück
1/2"	2000 kg	HA2	1/2"	44,46 € _(30 Stk / VE) 1,48 € / Stück
5/8"	3250 kg	HA2	5/8"	40,66 € _(20 Stk / VE) 2,03 € / Stück
3/4"	4750 kg	HA2	3/4"	57,38 € _(10 Stk / VE) 5,74 € / Stück
7/8"	6500 kg	HA2	7/8"	86,74 € _(10 Stk / VE) 8,67 € / Stück
1"	8500 kg	HA2	1"	123,79 € _(10 Stk / VE) 12,38 € / Stück
1 1/8"	9500 kg	HA2	1 1/8"	165,87 € _(10 Stk / VE) 16,59 € / Stück
1 1/4"	12000 kg	HA2	1 1/4"	120,65 € _(5 Stk / VE) 24,13 € / Stück
1 3/8"	13500 kg	HA2	1 3/8"	64,41 € _(2 Stk / VE) 32,21 € / Stück
1 1/2"	17000 kg	HA2	1 1/2"	46,84 € _(2 Stk / VE) 23,42 € / Stück
1 3/4"	25000 kg	HA2	1 3/4"	77,81 € _(1 Stk / VE) 77,81 € / Stück
2"	35000 kg	HA2	2"	107,07 € _(1 Stk / VE) 107,07 € / Stück
2 1/2"	55000 kg	HA2	2 1/2"	228,38 € _(1 Stk / VE) 228,38 € / Stück